

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟
小型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

项目编号: JBJY-CS-2025159

壹佰陆拾壹万柒仟玖佰伍拾壹元壹角壹
分
投标总价人民币(大写):

(¥): 1617951.11 元

工程量清单报价表

项目编号：JBjY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	工程措施					
1.1	土坝工程					
1.1.1	人工清理表土	m ²	10651	1.89	20130.39	
1.1.2	坝体土方					
1.1.2.1	坝体土方碾压	m ³	40687	4.7	191228.9	
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方， 自然方)	m ³	9219	4.93	45449.67	
1.1.2.3	推土机推土 80m(利用溢洪道开挖土方， 自然方)	m ³	38792	4.93	191244.56	
1.1.3	坝肩削坡土方	m ³	312	10.22	3188.64	
1.1.4	结合槽					
1.1.4.1	挖掘机挖土	m ³	860	2.95	2537	
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	729	7.65	5576.85	
1.1.6	反滤体		10.67			
1.1.6.1	反滤层	m ³	78.1	180.68	14111.11	
1.1.6.2	堆石棱体（毛石）	m ³	172.58	116.17	20048.62	
1.1.6.3	堆石棱体（块石）	m ³	42.86	198.02	8487.14	
1.1.6	排水沟	m	158.38			
1.1.6.1	人工挖排水沟	m ³	66	6.24	411.84	
1.1.6.2	C25 砼排水沟	m ³	21.06	598.3	12600.2	
1.1.6.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	2.16	50.51	109.1	
1.1.7	工程标志牌	块	1	5700	5700	
1.2	放水建筑物					
1.2.1	放水卧管	m	41.6			
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	5284	6.69	35349.96	
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	95	2.95	280.25	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	81	7.65	619.65	
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m ³	26.75	598.3	16004.53	

工程量清单报价表

项目编号：JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	2.1	563.17	1182.66	
1.2.1.6	现浇 C15 砼垫层	m³	13.36	567.9	7587.14	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	12.48	45.45	567.22	
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	5.72	50.51	288.92	
1.2.1.9	651 型止水带	m	10.8	99.46	1074.17	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.1	5663.59	11893.54	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	43	500	21500	
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	500	500	
1.2.2	放水消力池	m	3			
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	31	6.69	207.39	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	59	2.95	174.05	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	50	7.65	382.5	
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	8.15	605.31	4933.28	
1.2.2.5	现浇 C15 砼垫层	m³	0.97	567.9	550.86	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.55	5663.59	3114.97	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	0.9	45.45	40.91	
1.2.3	放水涵管	m	88			
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	2826	6.69	18905.94	
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	1376	2.95	4059.2	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	1166	7.65	8919.9	
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m³	23.76	567.9	13493.3	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管Φ80 安装（壁厚 12.5mm）	m	88	806.9	71007.2	
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m³	18.08	606.88	10972.39	
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m³	72.58	577.07	41883.74	
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	14.23	50.51	718.76	
1.2.3.9	普通平面模板	m²	26.4	45.45	1199.88	

工程量清单报价表

项目编号：JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.4	放水明渠	m	5			
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	222	6.69	1485.18	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	17	2.95	50.15	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	15	7.65	114.75	
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m³	2.8	598.3	1675.24	
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.42	563.17	236.53	
1.2.4.6	现浇 C15 砼垫层	m³	1.05	567.9	596.3	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.54	50.51	77.79	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.28	5663.59	1585.81	
1.2.4.9	651 型止水带	m	4.8	99.46	477.41	
1.2.4.10	普通平面模板	m²	1.5	45.45	68.18	
1.2.5	放水陡坡	m	14.45			
1.2.5.1	人工土方开挖	m³	798	6.69	5338.62	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	50	2.95	147.5	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m³	42	7.65	321.3	
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）	m³	8.09	577.07	4668.5	
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.84	563.17	473.06	
1.2.5.6	现浇 C15 砼垫层	m³	3.03	567.9	1720.74	
1.2.5.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	2.31	50.51	116.68	
1.2.5.8	钢筋制作及安装	t	0.76	5663.59	4304.33	
1.2.5.9	651 型止水带	m	7.2	99.46	716.11	
1.2.5.10	普通平面模板	m²	4.34	45.45	197.25	
1.2.6	尾消力池	m	3			
1.2.6.1	人工土方开挖	m³	44	6.69	294.36	
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	17	2.95	50.15	

工程量清单报价表

项目编号：JBjY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m³	14	7.65	107.1	
1.2.6.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m³	3.98	605.31	2409.13	
1.2.6.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	0.42	563.17	236.53	
1.2.6.6	现浇 C15 砼垫层	m³	0.97	567.9	550.86	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.23	5663.59	1302.63	
1.2.6.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.29	50.51	65.16	
1.2.6.9	651 型止水带	m	3.6	99.46	358.06	
1.2.6.10	普通平面模板	m²	0.9	45.45	40.91	
1.2.7	尾水渠	m	3			
1.2.7.1	人工土方开挖	m³	14	6.69	93.66	
1.2.7.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	10	2.95	29.5	
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m³	9	7.65	68.85	
1.2.7.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠）	m³	2.32	605.31	1404.32	
1.2.7.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	1.8	563.17	1013.71	
1.2.7.6	现浇 C15 砼垫层	m³	0.63	567.9	357.78	
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.21	5663.59	1189.35	
1.2.7.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.77	50.51	38.89	
1.2.7.9	651 型止水带	m	2.4	99.46	238.7	
1.2.7.10	普通平面模板	m²	0.9	45.45	40.91	
1.3	泄洪建筑物					
1.3.1	渐变段	m	8			
1.3.1.1	人工土方开挖	m³	5799	6.69	38795.31	
1.3.1.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	207	2.95	610.65	
1.3.1.3	蛙夯夯实土	m³	175	7.65	1338.75	
1.3.1.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	42.53	521.63	22184.92	

工程量清单报价表

项目编号：JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.3.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	6.17	563.17	3474.76	
1.3.1.6	现浇 C15 砼垫层	m³	6.17	567.9	3503.94	
1.3.1.7	普通平面模板	m²	1.6	45.45	72.72	
1.3.1.8	钢筋制作及安装	t	2.65	5663.59	15008.51	
1.3.1.9	排水孔反滤料	m³	0.06	180.68	10.84	
1.3.1.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1	26.6	26.6	
1.3.1.11	排水孔 dn50pe 管	m	3.2	28.71	91.87	
1.3.1.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	8.19	50.51	413.68	
1.3.1.13	651 型止水带	m	15.6	99.46	1551.58	
1.3.2	溢流堰	m	8			
1.3.2.1	人工土方开挖	m³	3748	6.69	25074.12	
1.3.2.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	97	2.95	286.15	
1.3.2.3	蛙夯夯实土	m³	82	7.65	627.3	
1.3.2.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	22.56	521.63	11767.97	
1.3.2.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	3.84	563.17	2162.57	
1.3.2.6	现浇 C15 砼垫层	m³	3.84	567.9	2180.74	
1.3.2.7	普通平面模板	m²	1.6	45.45	72.72	
1.3.2.8	钢筋制作及安装	t	1.74	5663.59	9854.65	
1.3.2.9	排水孔反滤料	m³	0.05	180.68	9.03	
1.3.2.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1	26.6	26.6	
1.3.2.11	排水孔 dn50pe 管	m	3.2	28.71	91.87	
1.3.2.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.44	50.51	325.28	
1.3.2.13	651 型止水带	m	15.6	99.46	1551.58	
1.3.3	泄槽段	m	67.36			
1.3.3.1	人工土方开挖	m³	27397	6.69	183285.93	
1.3.3.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	331	2.95	976.45	
1.3.3.3	蛙夯夯实土	m³	281	7.65	2149.65	

工程量清单报价表

项目编号：JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.3.3.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	136.73	521.63	71322.47	
1.3.3.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	34.56	563.17	19463.16	
1.3.3.6	现浇 C15 砼垫层	m³	32.33	567.9	18360.21	
1.3.3.7	普通平面模板	m²	13.47	45.45	612.21	
1.3.3.8	钢筋制作及安装	t	13.04	5663.59	73853.21	
1.3.3.9	排水孔反滤料	m³	0.21	180.68	37.94	
1.3.3.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	4.46	26.6	118.64	
1.3.3.11	排水孔 dn50pe 管	m	14.27	28.71	409.69	
1.3.3.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	24.64	50.51	1244.57	
1.3.3.13	651 型止水带	m	55.6	99.46	5529.98	
1.3.3.14	底板排水Φ75 透水软管	m	173.45	24.57	4261.67	
1.3.3.15	底板排水Φ90PVC 管	m	25.26	30.58	772.45	
1.3.4	消力池	m	10.5			
1.3.4.1	人工土方开挖	m³	1504	6.69	10061.76	
1.3.4.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	150	2.95	442.5	
1.3.4.3	蛙夯夯实土	m³	127	7.65	971.55	
1.3.4.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	31.5	521.63	16431.35	
1.3.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	3.84	563.17	2162.57	
1.3.4.6	现浇 C15 砼垫层	m³	5.04	567.9	2862.22	
1.3.4.7	普通平面模板	m²	2.1	45.45	95.45	
1.3.4.8	钢筋制作及安装	t	2.71	5663.59	15348.33	
1.3.4.9	排水孔反滤料	m³	0.06	180.68	10.84	
1.3.4.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	1.31	26.6	34.85	
1.3.4.11	排水孔 dn50pe 管	m	4.2	28.71	120.58	
1.3.4.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.8	50.51	343.47	
1.3.4.13	651 型止水带	m	16.8	99.46	1670.93	
1.3.5	尾水渠	m	8			

工程量清单报价表

项目编号：JBjY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.3.5.1	人工土方开挖	m³	345	6.69	2308.05	
1.3.5.2	挖掘机挖土（溢洪道工程回填利用）	m³	45	2.95	132.75	
1.3.5.3	蛙夯夯实土	m³	38	7.65	290.7	
1.3.5.4	现浇 F200W4C25C25 砼溢洪道浇筑	m³	17.28	521.63	9013.77	
1.3.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	7.49	563.17	4218.14	
1.3.5.6	现浇 C15 砼垫层	m³	3.84	567.9	2180.74	
1.3.5.7	普通平面模板	m²	1.6	45.45	72.72	
1.3.5.8	钢筋制作及安装	t	1.76	5663.59	9967.92	
1.3.5.9	排水孔反滤料	m³	0.02	180.68	3.61	
1.3.5.10	排水孔土工布（600g/m²）	m²	0.5	26.6	13.3	
1.3.5.11	排水孔 dn50pe 管	m	1.6	28.71	45.94	
1.3.5.12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	5.88	50.51	297	
1.3.5.13	651 型止水带	m	11.15	99.46	1108.98	
1.4	附属设施					
1.4.1	防汛道路	km	0.42			
1.4.1.1	陡坡段上茬砖路	km	0.42	140000	58800	
1.4.2	检修道路	m	65			
1.4.2.1	人工挖土	m³	98	6.69	655.62	
1.4.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	247.5			
1.4.3.1	人工挖排水沟	m³	197	6.24	1229.28	
1.4.3.2	蛙夯夯实土	m³	35	7.65	267.75	
1.4.3.3	M7.5 浆砌砖	m³	99.37	297.3	29542.7	
1.5	临时工程					
1.5.1	施工房屋建筑工程	m²	40	260	10400	
第二部分	林草措施					
1	植物措施					
1.1	取土场绿化	hm²	0.52			
1.1.1	穴播草籽	hm²	0.52			
1.1.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.52	875.84	455.44	

工程量清单报价表

项目编号: JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米润镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.1.1.2	紫花苜蓿种子	kg	13.08	45	588.6	
1.1.2	栽植灌木					
1.1.2.1	栽植柠条	株	20930	1.82	38092.6	
1.1.2.2	柠条苗木	株	62789	0.13	8162.57	
1.2	坝坡绿化	hm ²	0.37			
1.2.1	穴播草籽	hm ²	0.37			
1.2.1.1	穴播紫花苜蓿	hm ²	0.37	875.84	324.06	
1.2.1.2	紫花苜蓿种子	kg	9.27	45	417.15	
1.2.2	栽植灌木					
1.1.2.1	栽植柠条	株	14839	1.82	27006.98	
1.2.2.2	柠条苗木	株	44516	0.13	5787.08	
合 计					1617951.11	

工程单价汇总表

项目编号：JBjY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小淤沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
1	人工清理表土	m²	1.42	0.14			0.04	0.08	0.05	0.16		1.89
2	坝体土方碾压	m³	1.07	0.34	1.99		0.09	0.17	0.11	0.39	0.55	4.7
3	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方， 自然方)	m³	0.21	0.34	2.88		0.09	0.18	0.11	0.41	0.72	4.93
4	坝肩削坡土方	m³	0.45	0.28	6.5		0.18	0.26	0.23	0.84	1.47	10.22
5	挖掘机挖土	m³	0.2	0.39	1.51		0.05	0.11	0.07	0.24	0.37	2.95
6	蛙夯夯实土	m³	3.41	0.52	2.4		0.16	0.32	0.2	0.63		7.65
7	反滤层	m³	33.3	68.67			2.6	5.23	3.29	14.92	52.68	180.68
8	堆石棱体（毛石）	m³	28.13	28.25	0.27		1.44	2.9	1.83	9.59	43.76	116.17
9	堆石棱体（块石）	m³	28.13	56.5	0.27		2.16	4.35	2.74	16.35	87.52	198.02
10	人工挖排水沟	m³	5.01	0.15			0.13	0.26	0.17	0.52		6.24
11	C25 砼排水沟	m³	38.7	254.35	3.14		7.55	15.19	9.57	49.4	220.4	598.3
12	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.98	39.8			1.07	2.14	1.35	4.17		50.51
13	人工土方开挖	m³	5.37	0.16			0.14	0.28	0.18	0.55		6.69
14	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	0.2	0.39	1.51		0.05	0.11	0.07	0.24	0.37	2.95
15	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m³	38.7	254.35	3.14		7.55	15.19	9.57	49.4	220.4	598.3

工程单价汇总表

项目编号：JBjY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小淤沟小型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
16	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m³	31.14	228.85	20.4		7.15	14.38	9.06	46.5	205.71	563.17
17	现浇 C15 砼垫层	m³	86.78	212.88	13.23		7.98	16.04	10.11	46.89	174	567.9
18	普通平面模板	m²	16.48	14.17	5.48		0.92	1.85	1.17	3.75	1.63	45.45
19	631 型止水带	m	14.65	67.62			2.1	4.22	2.66	8.21		99.46
20	钢筋制作及安装	t	443.04	2866.98	392.09		94.4	189.83	119.59	467.64	1090.02	5663.59
21	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	29.79	259.74	3.04		7.46	15	9.45	49.98	230.85	605.31
22	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装（壁厚 12.5mm）	m	43.75	3.46	13.63		1.55	3.12	1.97	66.63	2.45	806.9
23	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m³	34.57	250.53	20.4		7.79	15.66	9.87	50.11	217.94	606.88
24	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m³	40.8	248.16			7.37	14.82	9.33	47.65	208.94	577.07
25	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m³	38.7	254.35	3.14		7.55	15.19	9.57	49.4	220.4	598.3
26	现浇 F200W4C25 钢筋砼（陡坡）	m³	40.8	248.16			7.37	14.82	9.33	47.65	208.94	577.07
27	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾消力池）	m³	29.79	259.74	3.04		7.46	15	9.45	49.98	230.85	605.31
28	现浇 F200W4C25 钢筋砼（尾水渠）	m³	29.79	259.74	3.04		7.46	15	9.45	49.98	230.85	605.31

工程单价汇总表

项目编号: JBJY-CS-2025159

工程名称: 靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

项目编号: JBJY-CS-2025159

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇大路沟村小湫沟小型拦沙坝工程采购项目

[illegible]